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§ 6 

Inrätta ett Trygghetsråd i Stockholm, motion (2017:8) 

Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Dnr 1.7.1-188/2017 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden hänvisar till tjänsteutlåtandet som svar på 

remissen. 

2. Socialnämnden överlämnar ärendet till kommunstyrelsen. 

 

Reservation 

Samtliga ledamöter och tjänstgörande ersättare för Moderaterna och 

Liberalerna reserverar sig mot nämndens beslut till förmån för sitt 

eget förslag som redovisas nedan. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättarna Stina Bengtsson (C) och Sofia Modigh (KD) hänvisar till 

Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut. 

 

 

Ärendet 

Karin Ernlund (C) föreslår i motionen att Stockholms stad inrättar 

ett trygghetsråd bestående av aktörer som polis, fastighetsägare, 

företagarföreningar, civilsamhälle, skola med flera. Detta för att 

stärka samverkan i det lokala trygghetsarbetet och arbetet för att 

förebygga kriminalitet.  

 

Förvaltningen delar motionärens uppfattning om att det är viktigt att 

stadens invånare känner trygghet i sin närmiljö. Samverkan mellan 

staden och polisen, men även med civilsamhälle, företagare och 

andra aktörer är nödvändigt för att bedriva ett effektivt trygghets- 

och brottförebyggande arbete.  

 

Förvaltningen bedömer att det finns fungerande organ för staden att 

samverka med berörda aktörer. Förvaltningen anser att de 

möjligheter till samverkan som finns inom ramen för dessa organ 

ska utnyttjas innan ytterligare organ inrättas. Förvaltningen anser 

vidare att staden bör beakta det nationella brottsförebyggande 

programmet Tillsammans mot brott (2016/17:126) och åtgärder som 

följer av det. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 19 

juni 2017. 
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Förslag till beslut 

Ordföranden föreslår att nämnden beslutar enligt förvaltningens 

förslag. Vice ordföranden Andréa Ström m.fl. (M) och ledamoten 

Isabel Smedberg Palmqvist m.fl. (L) föreslår att nämnden beslutar 

följande 

 

1. Att bifalla motionen 

2. Att i övrigt anföra följande 

 

Som motionären skriver ska du, oavsett var du bor i Stockholm, 

kunna känna dig trygg. För att göra det är samarbete på lokal nivå 

avgörande. Motionären anför det lyckade arbetet i New York som 

exempel. 

 

I Stockholm har vi problem med att olika stadsdelar ger invånarna 

olika förutsättningar. I förvaltningens svar på motionen anförs olika 

stadsdelars arbete som tillräckligt för att arbeta mot de problem som 

motionären lyfter. Men för att kunna komma till bukt med 

problemen krävs ett övergripande ansvar och för det menar 

Alliansen att ett stadsövergripande trygghetsråd skulle vara 

lämpligt.  

 

Trygghetsrådet skulle inte innebära ytterligare arbetsbelastning för 

vare sig polis eller andra, utan snarare fungera samordnande och 

därmed underlätta arbetet med att skapa en tryggare stad. Det 

handlar, som motionären skriver, helt enkelt om att bli bättre på att 

använda de resurser och verktyg som staden redan har. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


